



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Health Group A/S

Tinghøjvej 77, 2860 Søborg

CVR-nr. 13 89 76 97

Company reg. no. 13 89 76 97

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2018.

Orla Zinck

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Euro Health Group A/S Tinghøjvej 77 2860 Søborg
	Telefon: +4539696888 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 13 89 76 97 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. februar 1990 <i>Established: 1 February 1990</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 27. regnskabsår <i>27th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Orla Zinck, Formand, <i>Chairman</i> Michele Mary Gross Benedikte Lillebæk Erik Schulz
Direktion <i>Managing Director</i>	Michele Mary Gross
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Euro Health Group A/S's aktiviteter består af at yde teknisk assistance og rådgivende virksomhed inden for sundhedssektoren især i udviklingslande og lande under forandring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 27.111.675 kr. mod 19.871.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.068 kr. mod 372.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of Euro Health Group A/S consist of providing technical assistance and advisory services to the health care sector, primarily for developing countries and countries in transition.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 27.111.675 against DKK 19.871.861 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 464.068 against DKK 372.157 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	27.111.675	19.871.861
Projektomkostninger <i>Project costs</i>	-19.741.716	-13.570.537
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-1.108.225	-1.234.295
Bruttoresultat <i>Gross results</i>	6.261.734	5.067.029
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.419.161	-5.067.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-23.080	-23.080
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	819.493	-23.367
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	110.225	581.469
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-327.953	-78.458
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	601.765	479.644
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-137.697	-107.487
Årets resultat <i>Results for the year</i>	464.068	372.157
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	250.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	214.068	372.157
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	464.068	372.157



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>24.469</u>	<u>47.549</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>24.469</u>	<u>47.549</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>32.965</u>	<u>32.135</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>32.965</u>	<u>32.135</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>57.434</u>	<u>79.684</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	6.622.623	2.253.545
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	2.118.535	1.485.942
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	17.238
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	11.772	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	64.125	39.374
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>113.616</u>	<u>136.689</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>8.930.671</u>	<u>3.932.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>2.069.775</u>	<u>2.012.907</u>
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>2.069.775</u>	<u>2.012.907</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.958.028</u>	<u>6.802.920</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>12.958.474</u>	<u>12.748.615</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>13.015.908</u>	<u>12.828.299</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	800.000	800.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	4.646.913	4.432.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>5.696.913</u>	<u>5.232.844</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>119.991</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>119.991</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2017	2016
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	1.075	4.215
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	3.445.741	3.519.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.916.870	2.738.073
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	13.800
Anden gæld <i>Other debts</i>	835.318	1.319.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	7.199.004	7.595.455
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	7.199.004	7.595.455
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	13.015.908	12.828.299

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

9 Eventualposter

Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.135.879	4.784.407
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	139.131	131.467
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	42.798	45.517
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>101.353</u>	<u>105.925</u>
	<u>5.419.161</u>	<u>5.067.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>327.953</u>	<u>78.458</u>
	<u>327.953</u>	<u>78.458</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results of the year, parent company</i>	0	36.608
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>137.697</u>	<u>70.879</u>
	<u>137.697</u>	<u>107.487</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	594.750	594.750
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	594.750	594.750
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-547.201	-524.121
Årets afskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-23.080	-23.080
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	-570.281	-547.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	24.469	47.549
5. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	37.825.577	22.467.110
Modtagne acountobetalinge <i>Payments on account received</i>	-39.152.783	-24.500.955
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	-1.327.206	-2.033.845
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangv. arb. for fremmed regning (Oms. aktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	2.118.535	1.485.942
Igangv. arb. for fremmed regning (Modt. forudbet.) <i>Work in progress for the account of others (Prepayments)</i>	-3.445.741	-3.519.787
	-1.327.206	-2.033.845



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
7. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Results brought forward 1 January</i>	4.432.845	4.060.687
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>214.068</u>	<u>372.157</u>
	<u>4.646.913</u>	<u>4.432.844</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
Likvider for i alt tkr. 0 er modtaget fra kunder i forbindelse med forudbetalinger for projekter og deres anvendelse er klausuleret til anvendelse i forbindelse med projekterne. Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat. Selskabet har ikke afgivet indeståelser udover, hvad der er naturligt i forbindelse med selskabets drift.		
<i>Cash and cash equivalents totaling t.DKK 0 received from customers in connection with prepayments for projects and their use have been earmarked for the projects. Apart from this the company has no further pledges. The company has not issued any guarantees, other than those natural in connection with the operations of the company.</i>		



Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ikke eventualaktiver eller påtaget sig eventualforpligtelser. Det er almindeligt, at selskabets kontrakter indeholder bødekraav eller tilsvarende, såfremt selskabet ikke opfylder kontrakten.

The company has no contingent assets or contingent liabilities. According to general standards, company contracts include clauses concerning penalty for breach of contract.


